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Rejowiec Fabryczny, dnia 21.05.2014r

' WYJASNIENIE NR 1 '
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania przetargowego pn. ,,Odbior i zagospodarowanie odpadéw z terenu
Gminy Rejowiec Fabryczny™.

Zamawiajacy Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , ze w dniu 20.05.2014 r
wplynelo zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu
nieograniczonego pn. ,,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw z terenu Gminy Rejowiec Fabryczny .,

Na podstawie art. 38 ust.1 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamowien
Publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.907 — tekst jednolity z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela
stosownych wyjasnien :

Pytanie

* llos¢ gospodarstw zamieszkaltych i mieszanych z poszczegdlnych miejscowosci.

Odpowiedz
Lp. |Nazwa miejscowosci Liczba gospodarstw | Liczba gospodarstw Razem
zamieszkatych mieszanych

1 Golab 88 1 89

2 Jozefin 48 0 48

3 Kanie 124 - 128
- Kanie-Stacja 79 2 81

5 Krasne 163 - 167
6 Krzywowola 50 0 50

7 Liszno 135 0 135
8 Liszno-Kolonia 78 0 78

9 Leszczanka 29 0 29
10 |Pawlow 256 6 262
11 Torun 47 0 47
12 | Wolka Kanska 106 1 107
13 | Wdlka Kanska- Kolonia |80 0 80
14 | Zalesie Kanskie 34 0 34
15 |Zalesie Krasienskie 19 0 19

Razem 1336 18 1354




Pytanie

* (Czy przedmiotem zaméwienia jest obstuga PSZOK-u a jeéli tak to na jakich warunkach.

Odpowiedz
* Przedmiotem zamowienia nie jest obstuga PSZOK-U.

Pytanie

* Ile jest do obstugi posesji trudnodostgpnych i w jakiej lokalizacji.

Odpowiedz

* W kazdej miejscowosci okoto 20% posesji znajduje si¢ w zabudowie rozproszonej do
ktorych dojezdza si¢ droga wewnetrzng gruntowa co mozna zlokalizowa¢ na stronie
internetowej zamawiajgcego www. ug.rejowiec.pl na gminnym portalu mapowym.

Pytanie
» Jaka ilos¢ posesji jest wyposazona w pojemniki i w zwigzku z tym ile posesji Wykonawca
ma wyposaza¢ w worki na odpady zmieszane.

Odpowiedz
» Liczba posesji wyposazona w pojemniki to okolo 480, ale zamawiajacy chce aby
wykonawca wyposazyl w worki wszystkie gospodarstwa.

Pytanie
* Zamawiajacy nie zamiescil informacji o ilo$ciach zebranych odpadéw budowlanych
w latach 2013-2014 a przewiduje realizacj¢ odbioru na zgloszenie w zaleznoéci od potrzeby.

Odpowiedz

* Zamawiajacy nie zamiescil informacji o ilosci zebranych odpadéw budowlanych, poniewaz
zbiorka taka odbywala si¢ na zasadzie indywidualnego zgloszenia do firmy wywozowej i
nie bylo takich zgloszen.
W regulaminie utrzymania czystosci na terenie gminy Rejowiec Fabryczny istnieje
mozliwos$é oddawania takich odpadow.
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